
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

«19» декабря 2024 г.          № 5165 

 

 
О              внесении                  изменений 

в муниципальную программу «Развитие 

деятельности по государственной 

регистрации актов гражданского 

состояния в Старооскольском 

городском округе», утвержденную 

постановлением главы администрации 

Старооскольского городского округа от 

30 октября 2014 года № 3679 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями 

Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области           

от 27 мая 2011 года № 581 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве   

и бюджетном процессе в Старооскольском городском округе»,                                              

от 27 сентября 2024 года № 287 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Старооскольского городского округа от 20 декабря 2023 года № 188 «О 

бюджете Старооскольского городского округа на 2024 год и на плановый период 

2025 и      2026 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 

года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании Устава Старооскольского городского 

округа Белгородской области администрация городского округа 

 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие деятельности                            

по государственной регистрации актов гражданского состояния в Старооскольском 

городском округе», утвержденную постановлением главы администрации 

Старооскольского  городского округа от 30 октября 2014 года № 3679                           

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие деятельности                           

по государственной регистрации актов гражданского состояния в Старооскольском 

городском округе» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 

Старооскольского городского округа от 29 мая 2015 года № 2048,                                        



2 

от 16 марта 2016 года № 876,  от 24 марта 2017 года № 1117, от 22 ноября 2017 года 

№ 4743, от 29 марта 2018 года № 498, от 20 июля 2018 года № 1384,                                     

от 01 октября 2018 года № 2180, от 15 февраля 2019 года № 447,                                             

от 17 июля 2019 года № 2066, от 12 сентября 2019 года № 2709,                                              

от 02 марта 2020 года № 493, от 24 августа 2020 года № 1907,                                                   

от 20 февраля 2021 года № 354, от 24 мая 2021 года № 1215, от 02 июля 2021 года  

№ 1590, от 27 декабря 2021 года № 3378, от 14 февраля 2022 года № 578,                          

от 16 февраля 2023 года № 849, от 21 декабря 2023 года № 5876,                                             

от 20 февраля 2024 года № 620, от 18 июня 2024 года № 2410) (далее - программа), 

следующие изменения: 

1.1. Раздел «Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной 

программы, в том числе за счет средств бюджета городского округа (с 

расшифровкой плановых объемов бюджетных ассигнований по годам ее 

реализации), а также прогнозный объем средств, привлекаемых из других 

источников» паспорта программы изложить в следующей редакции: 

« 

Общий объем бюджетных 

ассигнований муниципальной 

программы, в том числе за счет средств 

бюджета городского округа (с 

расшифровкой плановых объемов 

бюджетных ассигнований по годам ее 

реализации), а также прогнозный 

объем средств, привлекаемых из 

других источников   

Планируемый общий объем 
финансирования муниципальной 
программы за счет всех источников 
финансирования составляет 114958,0 тыс. 
рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 9277,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7907,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11660,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10919,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11216,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 8746,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 9535,6 тыс. рублей; 
в 2022 году - 8950,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 8483,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 8721,9 тыс. рублей; 
в 2025 году - 9499,1 тыс. рублей; 
в 2026 году - 10042,8 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования 
муниципальной программы из средств 
федерального бюджета составляет  

98133,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 7692,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7755,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11171,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10743,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11107,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 7576,0 тыс. рублей; 
в 2021 году - 6605,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 6856,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 7145,0 тыс. рублей; 
в 2024 году - 7020,0 тыс. рублей; 
в 2025 году - 7160,0 тыс. рублей; 
в 2026 году - 7303,0 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования 
муниципальной программы из средств 
областного бюджета составляет 1585,0 



3 

тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 1585,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 0 рублей; 
в 2017 году - 0 рублей; 
в 2018 году - 0 рублей; 
в 2019 году - 0 рублей; 
в 2020 году - 0 рублей;  
в 2021 году - 0 рублей; 
в 2022 году - 0 рублей; 
в 2023 году - 0 рублей; 
в 2024 году - 0 рублей; 
в 2025 году - 0 рублей; 
в 2026 году - 0 рублей. 
Планируемый объем финансирования 
муниципальной программы из средств 
бюджета городского округа составляет  

15240,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 0 рублей; 
в 2016 году - 152,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 489,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 176,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 109,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 1170,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 2930,6 тыс. рублей; 
в 2022 году - 2094,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 1338,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 1701,9 тыс. рублей; 

в 2025 году - 2339,1 тыс. рублей; 

в 2026 году - 2739,8 тыс. рублей. 

                                                                                                                                  ». 

1.2. Раздел 6 программы изложить в следующей редакции: 
«6. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

 
Планируемый общий объем финансирования муниципальной программы за 

счет всех источников финансирования составляет 114958,0 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 

в 2015 году - 9277,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7907,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11660,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10919,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11216,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 8746,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 9535,6 тыс. рублей; 
в 2022 году - 8950,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 8483,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 8721,9 тыс. рублей; 
в 2025 году - 9499,1 тыс. рублей; 
в 2026 году - 10042,8 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования муниципальной программы из средств 

федерального бюджета составляет 98133,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 7692,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7755,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11171,0 тыс. рублей; 



4 

в 2018 году - 10743,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11107,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 7576,0 тыс. рублей; 
в 2021 году - 6605,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 6856,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 7145,0 тыс. рублей; 
в 2024 году - 7020,0 тыс. рублей; 
в 2025 году - 7160,0 тыс. рублей; 
в 2026 году - 7303,0 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования муниципальной программы из средств 

областного бюджета составляет 1585,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 1585,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 0 рублей; 
в 2017 году - 0 рублей; 
в 2018 году - 0 рублей; 
в 2019 году - 0 рублей; 
в 2020 году - 0 рублей;  
в 2021 году - 0 рублей; 
в 2022 году - 0 рублей; 
в 2023 году - 0 рублей; 
в 2024 году - 0 рублей; 
в 2025 году - 0 рублей; 
в 2026 году - 0 рублей. 
Планируемый объем финансирования муниципальной программы из средств 

бюджета городского округа составляет 15240,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 0 рублей; 
в 2016 году - 152,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 489,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 176,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 109,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 1170,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 2930,6 тыс. рублей; 
в 2022 году - 2094,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 1338,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 1701,9 тыс. рублей; 

в 2025 году - 2339,1 тыс. рублей; 
в 2026 году - 2739,8 тыс. рублей. 
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств бюджета городского округа представлено в приложении 3 к 
муниципальной программе.  

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию основных мероприятий муниципальной программы из различных 

источников финансирования представлены в приложении 4 к муниципальной 

программе.». 

1.3. В подпрограмме 1 «Реализация переданных государственных 

полномочий Российской Федерации на государственную регистрацию актов 

гражданского состояния на территории Старооскольского городского округа» 

программы (далее - подпрограмма 1): 

1.3.1. Раздел «Общий объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1, в 

том числе за счет средств бюджета городского округа (с расшифровкой плановых 

объемов бюджетных ассигнований по годам ее реализации), а также прогнозный 



5 

объем средств, привлекаемых из других источников» паспорта подпрограммы 1 

изложить в следующей редакции: 

« 
Общий объем бюджетных ассигнований 

подпрограммы 1, в том числе за счет 

средств бюджета городского округа (с 

расшифровкой плановых объемов 

бюджетных ассигнований по годам ее 

реализации), а также прогнозный объем 

средств, привлекаемых из других 

источников 

Планируемый общий объем 
финансирования подпрограммы 1 за счет 
всех источников финансирования 
составляет 114819,8 тыс. рублей, в том 
числе по годам: 
в 2015 году - 9267,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7907,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11660,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10919,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11216,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 8746,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 9517,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 8928,4 тыс. рублей; 
в 2023 году - 8461,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 8699,9 тыс. рублей; 
в 2025 году - 9477,1 тыс. рублей; 
в 2026 году - 10020,8 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования 
подпрограммы 1 из средств 
федерального бюджета составляет 
98133,0 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 
в 2015 году - 7692,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7755,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11171,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10743,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11107,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 7576,0 тыс. рублей; 
в 2021 году - 6605,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 6856,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 7145,0 тыс. рублей; 
в 2024 году - 7020,0 тыс. рублей; 
в 2025 году - 7160,0 тыс. рублей; 
в 2026 году - 7303,0 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования 
подпрограммы 1 из средств областного 
бюджета составляет 1575,0 тыс. рублей, в 
том числе по годам: 
в 2015 году - 1575,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 0 рублей; 
в 2017 году - 0 рублей; 
в 2018 году - 0 рублей; 
в 2019 году - 0 рублей; 
в 2020 году - 0 рублей;  
в 2021 году - 0 рублей; 
в 2022 году - 0 рублей; 
в 2023 году - 0 рублей; 
в 2024 году - 0 рублей; 
в 2025 году - 0 рублей; 
в 2026 году - 0 рублей. 



6 

Планируемый объем финансирования 
подпрограммы 1 из средств бюджета 
городского округа составляет 
15111,8 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 
в 2015 году - 0 рублей; 
в 2016 году - 152,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 489,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 176,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 109,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 1170,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 2912,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 2072,4 тыс. рублей; 
в 2023 году - 1316,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 1679,9 тыс. рублей; 
в 2025 году - 2317,1 тыс. рублей; 

в 2026 году - 2717,8 тыс. рублей. 

». 
1.3.2. Раздел 5 подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:  

«5. Ресурсное обеспечение подпрограммы 1 
 
Планируемый общий объем финансирования подпрограммы 1 за счет всех 

источников финансирования составляет 114819,8 тыс. рублей, в том числе по 
годам: 

в 2015 году - 9267,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7907,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11660,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10919,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11216,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 8746,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 9517,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 8928,4 тыс. рублей; 
в 2023 году - 8461,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 8699,9 тыс. рублей; 
в 2025 году - 9477,1 тыс. рублей; 
в 2026 году - 10020,8 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования подпрограммы 1 из средств 

федерального бюджета составляет 98133,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 7692,0 тыс. рублей; 
в 2016 году - 7755,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 11171,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 10743,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 11107,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 7576,0 тыс. рублей; 
в 2021 году - 6605,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 6856,0 тыс. рублей; 
в 2023 году - 7145,0 тыс. рублей; 
в 2024 году - 7020,0 тыс. рублей; 
в 2025 году - 7160,0 тыс. рублей; 
в 2026 году - 7303,0 тыс. рублей. 
Планируемый объем финансирования подпрограммы 1 из средств 

областного бюджета составляет 1575,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 1575,0 тыс. рублей; 



7 

в 2016 году - 0 рублей; 
в 2017 году - 0 рублей; 
в 2018 году - 0 рублей; 
в 2019 году - 0 рублей; 
в 2020 году - 0 рублей;  
в 2021 году - 0 рублей; 
в 2022 году - 0 рублей; 
в 2023 году - 0 рублей; 
в 2024 году - 0 рублей; 
в 2025 году - 0 рублей; 
в 2026 году - 0 рублей. 
Планируемый объем финансирования подпрограммы 1 из средств бюджета 

городского округа составляет 15111,8 тыс. рублей, в том числе по годам: 
в 2015 году - 0 рублей; 
в 2016 году - 152,0 тыс. рублей; 
в 2017 году - 489,0 тыс. рублей; 
в 2018 году - 176,0 тыс. рублей; 
в 2019 году - 109,0 тыс. рублей; 
в 2020 году - 1170,3 тыс. рублей; 
в 2021 году - 2912,0 тыс. рублей; 
в 2022 году - 2072,4 тыс. рублей; 
в 2023 году - 1316,3 тыс. рублей; 
в 2024 году - 1679,9 тыс. рублей; 
в 2025 году - 2317,1 тыс. рублей; 

в 2026 году - 2717,8 тыс. рублей. 

Объемы финансирования мероприятий подпрограммы 1 ежегодно подлежат 

уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год. 
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств бюджета городского округа представлено в приложении 3 к 

муниципальной программе. 
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию основных мероприятий муниципальной программы из различных 

источников финансирования представлены в приложении 4 к муниципальной 

программе.». 
1.4. Таблицу 2 приложения 3 к программе изложить в новой редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

1.5. Таблицу 2 приложения 4 к программе изложить в новой редакции 

согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 

администрации Старооскольского городского округа.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа               А.В. Чесноков  

  



8 

                                                                                                                                                                                     Приложение 1 

к постановлению администрации 

Старооскольского городского округа 

от «19» декабря 2024 г. № 5165 

  

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета городского округа 

(II этап на период 2021-2026 годы) 

Таблица 2 

Статус 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Ответственный  

исполнитель, 

соисполнители, 

участники 

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. рублей), годы 

ГРБС Рз, Пр ЦСР ВР 

Итого на 

II этап 

(2021-

2026 

годы) 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муниципальная 

программа    
«Развитие деятельности 

по государственной 

регистрации актов 

гражданского состояния 

в Старооскольском 

городском округе» 

Всего, в том числе:  850 Х Х Х 13143,7 

 
2930,6 2094,0 1338,3 1701,9 2339,1 2739,8 

Администрация 

Старооскольского 

городского округа 

(в лице 

департамента по 

социальному 

развитию) 

850 Х Х Х 13143,7 

 
2930,6 2094,0 1338,3 1701,9 2339,1 2739,8 

Подпрограмма 1 «Реализация 

переданных 

государственных 

полномочий Российской 

Федерации на 

государственную 

регистрацию актов 

гражданского состояния 

на территории 

Старооскольского 

Всего, в том числе: 850 Х Х Х 13015,5 

 
2912,0 2072,4 1316,3 1679,9 2317,1 2717,8 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

городского округа» 
 

Основное 

мероприятие 

1.1.1 

«Осуществление 

переданных 

федеральных 

полномочий на 

государственную 

регистрацию актов 

гражданского 

состояния» 

Всего, в том числе: 850 0304 1610121120 Х 13015,5 

 
2912,0 2072,4 1316,3 1679,9 2317,1 2717,8 

Администрация 

Старооскольского 

городского округа 

(в лице 

департамента по 

социальному 

развитию) 

850 0304 1610121120 100 9288,3 2282,0 1552,0 772,0 1092,3 1622,0 1968,0 

850 0304 1610121120 200 3727,2 630,0 520,4 544,3 587,6 695,1 749,8 

Подпрограмма 2 «Реализация 

государственной, 

региональной и 

муниципальной 

семейной политики на 

территории 

Старооскольского 

городского округа» 

Всего, в том числе: 850 Х Х Х 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

Администрация 

Старооскольского 

городского округа 

(в лице 

департамента по 

социальному 

развитию) 

850 Х Х Х 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

Основное 

мероприятие 

2.1.1 

«Проведение 

мероприятий по 

чествованию юбиляров 

семейной жизни, 

обрядов наречения 

имени и 

бракосочетания» 

Всего, в том числе: 850 0304 1620126010 Х 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

Администрация 

Старооскольского 

городского округа 

(в лице 

департамента по 

социальному 

развитию) 

 
850 

 

0304 

 

1620126010 

 

200 

 

128,2 
 

18,6 
 

21,6 
 

22,0 
 

22,0 
 

22,0 
 

22,0 

  



10 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Старооскольского городского округа 

от «19» декабря 2024 г. № 5165 

 

«Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий 

муниципальной программы из различных источников финансирования 

(II этап на период 2021-2026 годы) 

Таблица 2 

Статус 

Наименование 

муниципальной программы, 

подпрограммы 

муниципальной программы, 

основного мероприятия 

Источник финансирования 

Расходы (тыс. рублей), годы 

Итого на II 

этап (2021-

2026 годы) 

 

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная 

программа 

«Развитие деятельности по 

государственной регистрации 

актов гражданского 

состояния в Старооскольском 

городском округе» 

Всего 55232,7 9535,6 8950,0 8483,3 8721,9 9499,1 10042,8 

федеральный бюджет 42089,0 6605,0 6856,0 7145,0 7020,0 7160,0 7303,0 

областной бюджет  0 0 0 0 0 0 0 

бюджет городского округа 13143,7 2930,6 2094,0 1338,3 1701,9 2339,1 2739,8 

государственные 

внебюджетные фонды 

0 0 0 0 0 0 0 

иные источники 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 1 

 

 

 

 

 

 

«Реализация переданных 

государственных полномочий 

Российской Федерации на 

государственную 

регистрацию актов 

гражданского состояния на 

территории Старооскольского 

городского округа» 

Всего 55104,5 9517,0 8928,4 8461,3 8699,9 9477,1 10020,8 

федеральный бюджет 42089,0 6605,0 6856,0 7145,0 7020,0 7160,0 7303,0 

областной бюджет  0 0 0 0 0 0 0 

бюджет городского округа 13015,5 2912,0 2072,4 1316,3 1679,9 2317,1 2717,8 

государственные 

внебюджетные фонды 

0 0 0 0 0 0 0 

иные источники 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

«Осуществление переданных 

федеральных полномочий на 

Всего 55104,5 9517,0 8928,4 8461,3 8699,9 9477,1 10020,8 

федеральный бюджет 42089,0 6605,0 6856,0 7145,0 7020,0 7160,0 7303,0 



11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.1.1. государственную 

регистрацию актов 

гражданского состояния» 

 

 

областной бюджет  0 0 0 0 0 0 0 

бюджет городского округа 13015,5 2912,0 2072,4 1316,3 1679,9 2317,1 2717,8 

государственные 

внебюджетные фонды 

0 0 0 0 0 0 0 

иные источники 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма 2 

 

 

 

 

 

 

 

«Реализация 

государственной, 

региональной и 

муниципальной семейной 

политики на территории 

Старооскольского городского 

округа» 

Всего 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

областной бюджет  0 0 0 0 0 0 0 

бюджет городского округа 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

государственные 

внебюджетные фонды 

0 0 0 0 0 0 0 

иные источники 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприятие 

2.1.1. 

«Проведение мероприятий по 

чествованию юбиляров 

семейной жизни, обрядов 

наречения имени и 

бракосочетания» 

Всего 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

федеральный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 

областной бюджет  0 0 0 0 0 0 0 

бюджет городского округа 128,2 18,6 21,6 22,0 22,0 22,0 22,0 

государственные 

внебюджетные фонды 

0 0 0 0 0 0 0 

иные источники 0 0 0 0 0 0 0 

 

 


